2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

06.02.2018 года № 100

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.08.2016 года № 490

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в задачи и состав функциональных групп,  выделяемых  в состав группировки сил,  и средств оперативной группы  для проведения первоочередных мер при угрозе  совершения либо совершении террористического акта  на территории Карталинского муниципального района Челябинской области, утвержденные постановлением администрации Карталинского муниципального района от 17.08.2016 года № 490                       «О противодействии терроризму и первоочередных мероприятиях, выполняемых в целях минимизации и ликвидации последствий террористического акта в границах Карталинского муниципального района» (с изменением от 07.11.2017 года № 996), следующее изменение:
пункт 1 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Функциональные группы
	Кто входит
	Силы и средства
постоянной
готовности

	«1.
	Группа управления.
Осуществляет руководство силами и средствами подразделений органов местного самоуправления при организации и проведении первоочередных мер по пресечению террористического акта на всех объектах,  расположенных на территории  Карталинского муниципального района.
Решает задачи по приведению в готовность сил и средств для проведения первоочередных мероприятий по пресечению террористического акта, принятию мер к усилению охраны объектов органов государственной власти, связи, транспорта, промышленности, жизнеобеспечения
	Шулаев С.Н. – глава Карталинского муниципального района, председатель антитеррористической
комиссии;
Ломовцев С.В. – заместитель главы Карталинского муниципального района, заместитель председателя антитеррористической комиссии;
Ишмухамедова Д.К. – начальник Финансового управления Карталинского муниципального района
	3 человека»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев